
 

ARRÊTÉ N° 2021_07_B 

08820210223001 

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,  

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, notamment 

les articles 12, 13, 14, 23 et 41. 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les collectivités et les 

établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort 

duquel ils se trouvent,  

ARRÊTE 

Article 1 : 

Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont  arrêtées conformément au 

document ci-annexé qui comporte 57 déclarations 

Article 2 : 

Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges  

Transmis Au représentant de l'état 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique «Publicité des 

arrêtés» 

Fait à EPINAL, le 23 février 2021 

Visé Le : 

Pour le Président et par délégation  

La vice-Présidente en charge du suivi de l ’activité du Pôle emploi territorial du Centre de Gestion des Vosges  

Mme Elisabeth BONNOT 

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture  

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Vosges Page 1/5 
59 rue Jean Jaurès - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - 

http://www.emploi-territorial.fr/


Arrêté n° 2020_07_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210200225596001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste créé suite à un  
changement de temps de  

travail 
17h30 

LA CHAPELLE AUX BOIS 88240 LA 
CHAPELLE AUX BOIS 

18/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200228752001 
ATSEM principal de 
2ème classe 

ATSEM (h/f) 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 SANCHEY 88390 SANCHEY 19/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200230255001 Agent social Agent social 
Poste vacant temporairement 

suite à autres congés 
10h00  

C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

15/02/2021 
22/02/ 
2021 

V088210200230259001 Ingénieur 
Responsable du 

développement territorial 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE DE COMMUNES 
BRUYERES-VALLONS DES VOSGES 88600 
BRUYERES 

15/02/2021 
15/03/ 
2021 

V088210200230400001 
Auxiliaire de 
puériculture principal 
de 1ère classe 

Travailleur social (h/f) 
Poste issu d'un transfert de  

personnel 
35h00 BRUYERES 88600 Bruyeres 15/02/2021 

01/05/ 
2021 

V088210200230730001 
Adjoint administratif 
territorial 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

16h30 GERBEPAL 88430 GERBEPAL 15/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200230921001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Agent Chargé(e) de  
l'Organisation des Temps  

de Travail 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

16/02/2021 
16/04/ 
2021 

V088210200231044001 
Adjoint technique 
territorial 

Cuisinier (h/f) 
Poste vacant suite à une  

disponibilité supérieure à 6 
mois 

35h00 
C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON 
DE RETRAITE 88120 VAGNEY 

18/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200231064001 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

AUXILIAIRE DE SOINS 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
35h00 

C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON 
DE RETRAITE 88120 VAGNEY 

18/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200231075001 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

AUXILIAIRE DE SOINS 

Poste vacant durant une  
période de préparation au  

reclassement d'un  
fonctionnaire 

35h00 
C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON 
DE RETRAITE 88120 VAGNEY 

18/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200231075002 
Auxiliaire de soins 
principal de 2ème 
classe 

AUXILIAIRE DE SOINS 

Poste vacant durant une  
période de préparation au  

reclassement d'un  
fonctionnaire 

35h00 
C.C.A.S. DE VAGNEY-MAISON 
DE RETRAITE 88120 VAGNEY 

18/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200231241001 
Ingénieur 
Ingénieur hors classe 
Ingénieur principal 

UN(E) CHARGE(E) DE  
MISSION DES  

MOBILITES (H/F) 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 16/02/2021 
16/04/ 
2021 

V088210200231286001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Gestionnaire de Carrières 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

16/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200231609001 
Adjoint administratif 
territorial 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

04h00 
BELMONT SUR BUTTANT 88600  
BELMONT SUR BUTTANT 

16/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200231643001 Agent social ASH fonction soins 
Poste vacant temporairement 

suite à autres congés 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 16/02/2021 

01/03/ 
2021 

V088210200231651001 Agent social ASH en EHPAD 
Poste vacant temporairement 

suite à autres congés 
35h00 C.C.A.S. DE LA BRESSE 88250 LA BRESSE 16/02/2021 

01/03/ 
2021 

V088210200231701001 

Adjoint administratif 
territorial 
Adjoint adm. principal 
de 1ère classe 

Secrétaire polyvalent(e) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

35h00 HADOL 88220 HADOL 16/02/2021 
01/04/ 
2021 

 

Page 2/5 



Arrêté n° 2020_07_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

  Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

            

V088210200231756001 
Adjoint administratif 
territorial 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

11h00 BONVILLET 88260 BONVILLET 16/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200231760001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent en charge de  
l'entretien des bâtiments  

polyvalent écoles 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 16/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200231927001 
Adjoint technique 
territorial 

Adjoint technique  
territorial 

Poste créé suite à une  
réorganisation du service ou  

transfert de personnel 
30h30 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 17/02/2021 

01/04/ 
2021 

V088210200231999001 
Assistant de 
conservation principal 
de 1ère classe 

Bibliothécaire 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre collectivité 
35h00 

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA 
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES 
88200 Saint etienne les remiremont 

17/02/2021 
01/05/ 
2021 

V088210200232223001 

Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 
Adjoint administratif 
territorial 

assistant administratif 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

17/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200232379001 Gardien brigadier 
Gardien Brigadier de  

Police Municipale 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre collectivité 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT- DIE-
DES-VOSGES 

17/02/2021 
01/05/ 
2021 

V088210200232532001 
Assistant de 
conservation 

Adjoint du Patrimoine et 
des Bibliothèques 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

17/02/2021 
01/08/ 
2021 

V088210200232571001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Poste créé suite à une  

réorganisation du service ou  
transfert de personnel 

05h00 CLEREY LA COTE 88630 CLEREY LA COTE 17/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200232685001 

Adjoint technique 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une  
radiation des cadres 

35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119 18/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200232699001 Gardien brigadier 
Gardien Brigadier de  

Police Municipale 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre collectivité 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT- DIE-
DES-VOSGES 

18/02/2021 
01/05/ 
2021 

V088210200232703001 Gardien brigadier 
Gardien Brigadier de  

Police Municipale 
Poste vacant suite à une 

mutation vers autre collectivité 
35h00 

SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 SAINT- DIE-
DES-VOSGES 

18/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200232757001 
Adjoint technique 
territorial 

Ouvrier polyvalent des  
bâtiments (h/f) 

Poste vacant temporairement  
suite à un changement de  

temps de travail 
17h30 GRANDVILLERS 88600 GRANDVILLERS 18/02/2021 

01/03/ 
2021 

V088210200232763001 Adjoint d'animation Assistante Petite Enfance 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

18/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200232866001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent de collecte (h/f) 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

18/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200232891001 Animateur 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une  
promotion interne au sein de la  

collectivité 
35h00 LE VAL D'AJOL 88340 LE VAL D'AJOL 18/02/2021 

18/03/ 
2021 

V088210200233050001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent en charge de  
l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 18/02/2021 
01/03/ 
2021 

 

Page 3/5 



Arrêté n° 2020_07_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210200233247001 Agent social Agent social 
Poste vacant temporairement 

suite à autres congés 16h30  
C.C.A.S. DE SAINT DIE 88100 SAINT-DIE-
DES-VOSGES 

18/02/2021 
16/02/ 
2021 

V088210200233398001 
Adjoint technique 
territorial 

Agent des interventions  
techniques polyvalent en  

milieu rural (h/f) 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

20h00 HENNEZEL 88260 HENNEZEL 18/02/2021 
15/02/ 
2021 

V088210200233437001 

Assistant socio-
éducatif 
Assistant socio- 
éducatif de classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL - 
DVIS/177 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

18/02/2021 
01/06/ 
2021 

V088210200233450001 

Assistant socio-
éducatif 
Assistant socio- 
éducatif de classe 
exceptionnelle 

REFERENT DES  
ORIENTATIONS - PDS/ 

029 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

18/02/2021 
01/06/ 
2021 

V088210200233459001 

Assistant socio-
éducatif 
Assistant socio- 
éducatif de classe 
exceptionnelle 

TRAVAILLEUR SOCIAL - 
DVIS/388 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

18/02/2021 
01/06/ 
2021 

V088210200233568001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 
Poste vacant suite à une  

radiation des cadres 
35h00 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 88630 
SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 

18/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200233572001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance -  

jeunesse (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
17h30 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 88630 
SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 

18/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200233576001 
Adjoint technique 
territorial 

Ouvrier polyvalent des  
bâtiments (h/f) 

Poste vacant suite à une  
mobilité interne au sein de la  

collectivité 
17h30 

SOULOSSE SOUS SAINT ELOPHE 88630 
SOULOSSE S/ SAINT ELOPHE 

18/02/2021 
01/03/ 
2021 

V088210200234223001 

Assistant 
d'enseignement 
artistique principal de 
2ème classe 

professeur de musique 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

13h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE 
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die- 
des-vosges 

19/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200234423001 Attaché 
Chargé(e) de mission 

prévention des addictions 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

19/02/2021 
17/06/ 
2021 

V088210200234528001 
Technicien principal 
de 2ème classe 

Chargé(e) de mission  
TEPCV 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

19/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200234612001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Assistant(e)  
administratif(ve) 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

19/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200234804001 Attaché 

Chargé de mission  
accompagnement des  

maitre d’ouvrage public  
EE » 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 35h00  

SYNDICAT MIXTE PETR DU PAYS DE LA 
DEODATIE 88100 SAINT DIE DES VOSGES 

22/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200234814001 
Attaché 
Assistant socio- 
éducatif 

Chargé de l'observatoire 
de l'enfance en danger 

Poste vacant suite à une  
disponibilité supérieure à 6 

mois 
35h00 

CD88 Emploi - CONSEIL 
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000 
Epinal 

22/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200234835001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent de maintenance  
polyvalent 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 22/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200234856001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Gestionnaire de Carrières 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

22/02/2021 
02/07/ 
2021 

 

Page 4/5 



Arrêté n° 2020_07_B 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif 
Temps  

de  
travail 

Collectivité 
Date de 

transmission 

Poste à 
pourvoir 

le 

V088210200234869001 
Adjoint adm. principal 
de 2ème classe 

Gestionnaire du  
programme Leader 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET 
RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 

22/02/2021 
19/04/ 
2021 

V088210200234881001 
Educateur territorial des 
APS 

Maître-Nageur Sauveteur 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

22/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200234924001 
Adjoint technique 
principal de 2ème 
classe 

Agent chargé(e) de  
l'entretien des locaux 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

22/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200235014001 

Assistant de 
conservation principal 
de 2ème classe 
Assistant de 
conservation principal 
de 1ère classe 

Responsable multimédia  
(médiation numérique,  

image et son) 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P. 119 22/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200235027001 Attaché 
Chef de projet culturel -  
responsable du Musée 

Nouveau projet 35h00 
PLOMBIERES LES BAINS 88370 
PLOMBIERES LES BAINS 

22/02/2021 
05/04/ 
2021 

V088210200235066001 
Educateur territorial des 
APS 

Educateur Sportif 
Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

17h30 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 22/02/2021 
01/07/ 
2021 

V088210200235123001 
Adjoint administratif 
territorial 

ADJOINT  
ADMINISTRATIF  

TERRITORIAL DE 2EME  
CLASSE 

Poste créé suite à un nouveau 
besoin 

35h00 LAMARCHE 88320 LAMARCHE 22/02/2021 
01/04/ 
2021 

V088210200235658001 

Adjoint du patrimoine 
principal de 1ère 
classe 
Adjoint du patrimoine 
principal de 2ème 
classe 
Adjoint territorial du 
patrimoine 
Assistant de 
conservation 
Assistant de 
conservation principal 
de 1ère classe 
Assistant de 
conservation principal 
de 2ème classe 

Bibliothécaire chargé(e)  
de l’animation  

coordination lecture  
publique 

Poste vacant suite à une fin de 
contrat sur emploi permanent 

35h00 
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
D'EPINAL 88190 GOLBEY 

22/02/2021 
22/04/ 
2021 

 

Page 5/5 


		2021-02-23T22:07:10+0100
	FR
	Signed by Elisabeth BONNOT




